
Logitech®

Wireless Keyboard K270

Spolehlivé bezdrátové připojení - ať už klávesnici 
používáte kdekoli

•	Přijímač	Logitech	Unifying
•	Pokročilé	bezdrátové	připojení	Logitech®	Advanced	2,4	
GHz	s	dosahem	10	metrů*	a	automatickým	přepínáním	
frekvence

•	Osm	přístupových	kláves
•	Životnost	baterií	24	měsíců**	s	automatickým	
pohotovostním	režimem

•	Jednoduchost	technologie	Plug	and	Play	

Bezdrátová	klávesnice	Logitech®	Wireless	Keyboard	K270.	Spolehlivé	
bezdrátové	připojení	-	ať	už	klávesnici	používáte	kdekoli.	Miniaturní	
přijímač	Logitech	Unifying	je	tak	malý,	že	jej	můžete	nechat	v	notebooku.	
Navíc	můžete	snadno	připojit	další	kompatibilní	myš	nebo	klávesnici	
–	bez	potíží	s	několika	přijímači	USB.	Díky	bezdrátovému	připojení	
Logitech	Advanced	2,4	GHz	nedochází	prakticky	k	žádným	výpadkům	
signálu	až	do	10	metrů.*	Můžete	tak	pracovat	celé	dva	roky	bez	starostí	s	
výměnou	baterií.**	K	jednoduchosti	používání	příspívá	osm	přístupových	
kláves	a	nastavení	pomocí	technologie	plug-and-play,	které	trvá	jen	
několik	sekund.	Díky	standardnímu	plnohodnotnému	rozložení	kláves	
(včetně	numerické	klávesnice)	najdete	všechny	klávesy	přesně	tam,	kde	
je	očekáváte.	Klávesnice,	která	vydrží	-	díky	vysoké	kvalitě	a	spolehlivosti,	
kterou	je	společnost	Logitech	známá,	v	provedení	odolném	proti	polití***	
a	klávesami	s	UV	potiskem	pro	delší	životnost.

*	Dosah	bezdrátového	připojení	se	může	lišit	v	závislosti	na	podmínkách	okolního	prostředí	a	
používání.
**	Životnost	baterií	se	může	lišit	podle	způsobu	použití.
***	Testováno	v	omezených	podmínkách	(max.	množství	rozlité	tekutiny	60	ml).



Logitech®

Wireless Keyboard K270

Specifikace balení Obsah balení
•	Bezdrátová	klávesnice
•	Přijímač	Unifying
•	2	baterie	velikosti	AAA
•	Uživatelská	dokumentace
•	Tříletá	záruka	a	plná	podpora	
produktu	od	výrobce	

Minimální po_adavky na 
systém 
•	Systém	Windows®	XP,	Windows	
Vista®	nebo	Windows®	7

•	Port	USB

©	2011	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech	a	další	značky	Logitech	jsou	vlastnictvím	společnosti	Logitech	a	mohou	
být	registrovány.	Microsoft,	Windows	Vista,	Windows	a	logo	Windows	jsou	ochranné	známky	skupiny	společností	
Microsoft.	Všechny	ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	vlastníků.

âíslo	produktu Multiple n/a

Bar	kód Multiple Multiple

Hmotnost 658.0	g 3.000	kg

Délka	(Šířka) 45.42	cm 46.40	cm

Šířka	(Hloubka) 3.18	cm 13.70	cm

Výška/Hloubka	(Výška) 15.88	cm 17.40	cm

Objem 2.293	dm3 0.01106	m3

1	Primární	balení	(Single	
Carton)

1 n/a

1	Střední	balení	(Vnitřní	
karton/krabice)

0 n/a

1	Hlavní	balení	(Outer	
Case	Pack)

4 1

1	EURO	paleta 704 176

1	kontejner	20ft 11128 2782

1	kontejner	40ft 22828 5707

1	kontejner	40ft	HQ 26340 6585

Primární balení Hlavní balení

920-003052	German
920-003735	Pan	Nordic
920-003736	International	NSEA
920-003738	International	EER
920-003739	Arabic
920-003741	Czech

920-003743	Swiss
920-003744	Greek
920-003745	UK	English
920-003746	Spanish
920-003748	French
920-003752	Italian

920-003754	Belgian
920-003757	Russian
920-003758	Slovakian
920-003761	Turkish
920-003762	Ukrainian


